министЕрство оБрАзовАниlI и нАуки
доFIЕtкой ндродной рЕспуБ лчfi<и

прикАз

Донецк жr,/€У

О признании утратившим силу
Приказа Министерства образования
и науки .Щонецкой Народной Республики
от 28.10.2021 Jф 919

Во исполнение Протокола совещания Главы .Щонецкой Наролной
Республики Щ.В. Пушилина с представителями Межведомственного
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной коронавирусом COVID-19, на
территории Щонецкой Народной Республики от 17.11 .202l Jф 350,

руководствуясь Положением о МинистерстI]е образования и науки .Щонеuкой
Наролной Республики, утвержденным Постановлением Совета Министров
,,Щонеuкой Народной Республики от 22,0].2015 jЮ l3-43 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства образования и науки
,,Щонецкой Народной Республики от 28.|0.2021 J\lb 919 (Об организации работы
образовательных организаций, реализующих программы нач€шьного общего,
основного общего и среднего общего образования Щонецкой Народной
Республики в период действия режима повышенной готовности)).

2. Контроль исполнения FIастоящего приказа возложить на директора
.Щепартамента просвещения Миt-tис,герс,I,ва образования и науки flонецкой
Наролной Республики В.В. Пестрецова.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 22.|\.202| г.

оФ

Врио М Л.Н. Волкова